ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Пустошкинского района
	г. Пустошка
	15  декабря  2016  года

Председательствовал:
	Жуков Юрий Васильевич
- Глава района, председатель комиссии
Присутствовали члены комиссии:

Осипова Татьяна Леонидовна

- заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности

	Алексеева Лариса Станиславовна
	- заместитель Главы Администрации Пустошкинского района – председатель комитета по образованию, культуре и спорту

	Коваленко Ирина Федоровна
	- начальник финансового управления Администрации Пустошкинского района

	Груздева Марина Дмитриевна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Пустошкинского района

	Мальсагова Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района

	Федорова Антонина Михайловна

	- начальник отделения  ГКУ Псковской области «Областной центр занятости населения» по Пустошкинскому району

	Булаева Ирина Дмитриевна
	- консультант  комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации Пустошкинского района

I. О результатах выполнения мероприятий и реализации Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №№ 596-606, срок реализации которых предусмотрен в 2015 году.
Осипова Т.Л.
1. Информацию председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности  принять к сведению.

2. Продолжить реализацию мероприятий, направленных  на выполнение Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. №№ 596-606
Ответственные исполнители: члены комиссии
Срок исполнения: постоянно

II. О стимулировании развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Пустошкинский район» Псковской области, в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике».

Осипова Т.Л.

1. Информацию председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности принять к сведению.

2. Заместителю Главы  района – председателю комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности продолжить работу, в рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике» на 2016-2018 годы.

Ответственный исполнитель: Осипова Т.Л.

Срок исполнения: 2017 год.
	Глава района
	Ю.В. Жуков